I N D E X.

- teneatur de dolo, in quibus de-
lata culpa aut leui culpa aut
leuissima. 2. p. 280
- Conducens mulam pro. 4. die-
bus ex Salmantica ad Valliso-
letum, si duobus diebus iter il-
lud confecerit, & mula in tali
itinere mortua est an teneatur
illâ restituere locatori. 2. p. 281
- Contractus per quos transfertur
dominium quales sint. 2. p. 281
- Culpa leuissima an generaliter
obliget ad restitutionem in om-
ni casu, & contractu ubi reci-
pitur aliquid gratia recipien-
tis tantum. 2. p. 281
- Commodatum vel mutuum
mittens quis per nuntium re-
putatum fidelem si perit ex e-
ius infidelitate an teneatur iâ
ad illud. 2. p. 282. 283
- Commodatarius qui simul non
potest saluare res suas & ac-
commodatas an possit prefer-
re res suas, & eas saluare tunc,
2. p. 284
- Commodatarius allegans res cõ-
modatas casu fortuito esse per-
ditas, an teneatur illud proba-
re, & quomodo poterit proba-
re ibid. 284. & an permutatio,
donatio, mutuû, emptio trãs-
ferat dominium ibid. 2. p. 284
- Commodata, res ante tempus si-
gnatû an repeti possit, & quid
si in hoc casu commo dans
damnum patiatur si sibi non
reddatur ante tempus. 2. p. 286
- Commodatarius post tẽpus signa-
tû non reddens rem cõmodatâ
de qua culpa teneatur, & quid si
2. p. 289
- tunc casu fortuito res com-
modata perit aut deteriorata
est & si quis tali re ad alium
vsum vltus est. 2. p. 287. 288
- Culpa leuis inducens restituti-
onem in contractibus factis
gratia vtriusque contrahen-
tis an requiratur sit mortalis
culpa. 2. p. 289
- Commodatam sibi rem an pos-
sit quis retinere puta equum
pro recompensatione debiti.
2. p. 289. 290
- Commodatarius non potens vti
re commodata intra tempus
signatum an possit licite eâ v-
ti post tẽpus signatû. 2. p. 290
- Commodata, pignorata, locata
an domino pereant & an sit
regula generalis in omnibus
contractibus quod que pe-
reunt domino suo pereunt. 2. p.
290
- Custodes rerû de qua culpa te-
neantur & quid si famuli do-
mus res domus non custodiât
de qua culpa teneantur & de
triplici differentia custodum.
2. p. 294
- In contractibus commodati, de-
positi, locati, acceptio merce-
dis, quantum maiorem obli-
gationem operatur. 2. p. 294
- Custos si negauerit suo dolo, vel
negligentia amisisse rem, quis
hoc probare tenetur. 2. p. 295
- Conductor conducens equum
cum famulo sibi dato à domi-
no equi si pereat equus an
tenebitur restituere equum.
2. p. 295

I N D E X.

- D.
- D**E diffinitione peccati, scilicet quod sit dictum, vel factum vel concupitum cōtra legem eternam. 1. p. 1
- Diffinitio peccati explicatur. 1. p. 2
- Distinctio peccati mortalis & venialis tanquam catholica recepta est inter catholicos. 1. p. 2
- De tribus differentiis quibus peccatum mortale à veniali differt. 1. p. 2. 3
- Discrimen inter peccatum mortale & veniale sacra pagina aperte testatur. 1. p. 3
- Detestationem peccati mortalis vel ipsam eius conclamat. 1. p. 3
- Delectatio est duplex vna de opere cogitato, & alia de ipsa cogitatione speculatiua. 1. p. 13
- Dispensatio an excuset à peccato. 1. p. 24. 25
- Dispensatio facta à principe circa suas leges sine causa an à culpa excuset dispensantem & dispensatum. 1. p. 24
- Dispensatio inferioris praelati, vel iudicis circa leges sui superioris sine iusta causa facta an valida sit & an à peccato valeat excusare. 1. p. 25
- Dispensare an censeatur princeps, vel inferior cum sciens, & prudens concedit aliquid contra legem, vel contra eam aliquid iubet. 1. p. 26
- Distinctio peccatorum cōtingit ex triplici causa, scilicet ex parte auersionis à deo. 2. ex diuersitate praeceptorum. 3. secundū causas finales. 1. p. 26
- Differentiæ quibus contritio ab attritione differt late traduntur. 1. p. 52
- Dispensandi in votis licetia concessa à superiori inferiori, an tendatur ad ea vota commutanda. 1. p. 121. 141
- Diligendus est Deus & quomodo diligendus. 1. p. 217
- An sine gratia possit quis diligere Deum super omnia ibid. 217
- Dilectionis Dei praeceptum quibus temporibus nos obliget. 1. p. 217
- Dilectione naturali quando tenemur Deum amare & an liceat aliquomodo Deum minus diligere. 1. p. 217
- Delectationi mortali tacite consentire quando erit peccatum mortale & quando illa nō relictere non erit mortale. 1. parte 2. 8
- Delectatio morosa quare morosa appelletur. 1. p. 219
- Delectationem consistere quando sit necessarium. 1. p. 219
- Dolus & latissima culpa in quo differant. 2. p. exemplum doli an sine dolo poena corporalis debeat inferri ibidem.
- Dolus an annullat contractum. 2. p. 275
- Dæmonis inuocatio quæ nam sit expressa quæ nam vero sit tacita. 1. p. 221
- Dæmones